
Page 1/10

POLSKA - MATERIAŁY MEDYCZNE - DOSTAWA SUKCESYWNA MATERIAŁÓW 
MEDYCZNYCH NA POTRZEBY WYDZIAŁU MEDYCYNY WETERYNARYJNEJ 
UNIWERSYTETU WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

8/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa sukcesywna materiałów medycznych na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna materiałów medycznych na 
potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. 
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu 
zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 80a5c648-4277-46d6-9c22-ec36d8298d61
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na 



Page 2/10

formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji(UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016,str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: 
Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków dowodowych: 
oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w art. 108ust. 1 pkt 6 ustawy
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy - art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Dotyczy: art. 
109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp . Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 
Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp . Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 
5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: 
Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków dowodowych: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy – sporządzona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp . Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 
5stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: 
Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do złożenia w 



Page 3/10

wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków dowodowych: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy – sporządzona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły 
zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania 
przetargowego. Środek dowodowy: Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie 
zobowiązany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących 
podmiotowych środków dowodowych: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art.108 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy – sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Niewypłacalność: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu 
zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Wykonawca 
składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są 
w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. 
Środek dowodowy: Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków 
dowodowych: oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środki dowodowe: Na wezwanie Zamawiającego w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona będzie zobowiązany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni 
następujących podmiotowych środków dowodowych: • oświadczenia wykonawcy, w zakresie art.108 
ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 z późn. zm.) 
z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 



Page 4/10

dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej; oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykonawca 
składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016,str. 16). Szczegóły zawarte są 
w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Na 
wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków dowodowych: 
Środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp . 
Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły 
zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania 
przetargowego. Środek dowodowy: Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie 
zobowiązany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących 
podmiotowych środków dowodowych: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art.
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz.
UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: Na wezwanie 
Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków dowodowych: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem



Page 5/10

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy: art. 
109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 
Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykonawca składa 
wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016,str. 16). Szczegóły zawarte są 
w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. 
Środek dowodowy: Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie zobowiązany do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących podmiotowych środków 
dowodowych: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Układ z wierzycielami: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu 
zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania
Upadłość: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w 
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania.
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1, art.108 ust. 
1 pkt 4, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. 
UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środki dowodowe: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy , art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. • oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji 
Page 5/9 zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy,dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego 2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1.nie 



Page 6/10

podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w: - art. 
108 ust. 1 Ustawy Pzp, 1.2.2. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna), - na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), 
dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 
dalej: rozporządzenie 2022/576.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sukcesywna materiałów medycznych na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna materiałów medycznych na 
potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. 
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu 
zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ. 3. Zamawiający wymaga aby oferowany przedmiot 
zamówienia : 1) spełniał warunki wprowadzenia do obrotu i do używania, przewidziane w Ustawie o 
wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz.U. z 2022 poz.974 – dalej: „Ustawa o wyrobach 
medycznych”); 2) musi być nowy, opakowany w oryginalne opakowanie. Etykiety i opakowania towaru 
winny zawierać wszystkie wymagane informacje zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych lub 
innymi dotyczącymi ich przepisami powszechnie obowiązującego prawa; 3) posiadał termin ważności 
wynoszący minimum 12 miesięcy od dnia jego dostawy – w wypadku towarów mających ograniczony 
w czasie termin ważności.
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024/PN/DZP

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 453,703 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 7/10

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryterium. Oferty zostaną ocenione za pomocą systemu 
punktowego, zgodnie z poniższymi kryteriami: Kryterium I : Cena – 100%. Oferta, która przedstawia 
najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryterium) 
zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością 
uzyskanych punktów. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie 
stosował wyłącznie zasady i kryteria określone w niniejszym SWZ.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający nie wymaga wadium
Termin składania ofert: 2024-02-14+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-14+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami przez platformę: https://platformazakupowa.pl
/pn/umw.edu
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, określone zostały w 
Załączniku nr 6 do SWZ. 2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na 
zasadach określonych w projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu,
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


Page 8/10

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. 3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie — sądu zamówień publicznych. 4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 1. Odwołanie przysługuje na: 
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-
MAZURSKI W OLSZTYNIE
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

8. Organizacje



Page 9/10

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: barbara.drozd@uwm.edu.pl
Telefon: 895245181
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-
kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6346bd91-4111-44dd-8913-5aa4343cfa77 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 13:13:40Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:barbara.drozd@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio


Page 10/10

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00019042-2024
Numer wydania Dz.U. S: 8/2024
Data publikacji: 2024-01-11Z


		2024-01-11T07:24:06+0100
	ARHS SPIKESEED 37ba0bda1e845ed575278a43d45718ced96767fa




